
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 49/2012
Wójta Gminy Celestynów
z dnia  8 maja 2012r.

w sprawie wyznaczenia członków komisji przetargowej do zbywania nieruchomości.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r.  o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
oraz § 8 ust.  1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.  w sprawie 
sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  
(Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) – zarządzam co następuje:

§1. 
1.  Wyznaczam  komisję  przetargową  do  zbywania  nieruchomości,  zwaną  dalej  Komisją, 
w następującym składzie:

1) Bartłomiej Bandych - Przewodniczący Komisji 
2) Marcin Jedynak -Zastępca Przewodniczącego 
3) Paweł Felczyk -Członek komisji
4) Romuald Ziętala -Członek komisji

2. Komisja obraduje w składzie co najmniej trzyosobowym, w tym Przewodniczący Komisji 
lub jego Zastępca.

§ 2.
Sposób i tryb przeprowadzania przetargów określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004r.  w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.).

§ 3.
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  13/2012  Wójta  Gminy Celestynów z  dnia  20  stycznia  2012r. 
w sprawie wyznaczenia członków komisji przetargowej do zbywania nieruchomości.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Celestynów

       Stefan Traczyk


